[image: image1.jpg]=

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  Малоархангельского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от   20 марта   2015 года   №   111
                              г. Малоархангельск

В связи с осуществлением
заказчиками Малоархангельского
района своих полномочий в сфере
закупок самостоятельно
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Малоархангельского района от 30 мая 2014 года № 152 «Об утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного органа и заказчиков при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд в Малоархангельском районе»;

2.Отделу по организационно-правовой, кадровой работе и делопроизводству администрации Малоархангельского района (Новикова М.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Малоархангельского района.
[image: image2.png]

Глава Малоархангельского района                                  Ю.А.Маслов